Taytane

Tantāue gestandi fuerit penuria ferri:
 Tu licet occiduo maneas sub cardine Solis,
 Tu mihi dux semper Stilico, nostrāque vel absens 275
 Experiēre fidem: dabitur tibi debita pridem
 Victima: promissis longè placabere sacris.

Tristior Aemonius miles digressus ab oris,
 Tangebat Macedūm fines, murosque subibat
 Tessalonica tuos. sensu dolor haret in alto 280
Abditus, & tacitas vindicta & praestruit iras,
 Spectatūrque fauens odiis locus, aptaque letho
 Tempora, nec quisquam tanta de plebe repertus,
Proderet incanus qui corda minantia verbis.
Quae non posteritas, que non mirabitur etas 285
Tanti consilium vulgi potuisse taceri,
Aut facinus tam grande tegi, mentisque calorem
Non sermone vie, non inter pocula rumpit? *Sicut.*
Aequali tantam tenuit constantia turbam,
 Et fuit arcanum populo. percurritur Hebrus, 290
 Deseritur Rhodope, Thracūque per ardua tendunt,
 Donec ad Herculei perhentium nominis urbem.

Vt cessisse ducem, propius venisse cohortes
 Cognita Rusino: magna ceruice triumphat,
 Omnia tutaratus, sceptrumque capessere feruet, 295
 Et coniuratos hortatur voce clientes.
 Vicimus: expulimus. facilis iam copia regni:

a. poscere
 B. Nullus ab hoste timor. quis enim, quem a vincere
 Horruit, hunc tanto munitū milite vincat? (solū
 Qui serat armatū, quem non superauit inertem?) 300

I nunc exitium nobis meditare remotus
 Incassum Stilico. dum nos longissima tellus
 Diuidat, & mediis Nereus b. interslrepat undis,
 e. Consu. Alpinas transie tibi me c. sospite rupeſ

b. inter
 fluat B.
 e. Consu.
 le B.

Hann

305 Haud dabitur : iaculis illinc me figere tenta.

Quære feroce ensem , qui nostra ad mœnia tendit

Possit ab Italia . non t'è monumenta priorum,

Non exempla vetant : quisnam conatus adire

Has iactat vitasse manus : detrusimus orbe

310 Te medio , tantisque simul spoliarimus armis.

Nunc cepula tempus , socij , nunc larga parare

Munera , donandumque nouis legionibus aurum.

Oppotuna meis oritur lux crastina votis.

Quod nolit , Rex ipse velit , iubeatque coactus

315 In partem mihi regna dari : contingat in uno.

Priuati fugisse modum , crimenque tyranni.

Talibus acclamat dictis infame nocentum.

Concilium , qui perpetui creuere rapinis ,

Et quos una facit Rufino caussa sodales.

320 Illicitum duxisse nihil ; delicta fuere

Nexus amicitie : iam iam a connubia leti

a. connubia

Despondent aliena sibi , frustraque vicissim

C.

Promittunt quas quisq. petat , quas deuoret urbes.

Coperat humanos alto sopire labores

325 Nox gremio , pigrasque sopor diffuderat alas.